临时开放期公告

首创证券首享优选 6 号集合资产管理计划

临时开放期公告

首创证券首享优选 6 号集合资产管理计划（以下简称“本集合计划”）根据

《首创证券首享优选 6 号集合资产管理计划资产管理合同》（以下简称《管理合

同》）的约定：“本集合计划合同变更时，管理人将公告临时开放期。临时开放期

内不允许申购，仅允许赎回。”

现根据实际运作管理的需要，需对《管理合同》等相关文件部分条款进行变

更，管理人将设置临时开放期，保障不同意合同变更的投资者享有退出本集合计

划的权利。具体安排如下：

1、本次临时开放期为 2023 年 8 月 30 日当天。开放当日仅开放赎回业务，

不开放申购业务。

退出金额＝T日计划份额净值（扣除业绩报酬及分红后）×退出份额

退出金额采用四舍五入保留到小数点后两位，由此产生的误差计入集合计划

资产。

2、未退出份额将继续存续运作，相关要素以产品公告和合同文本为准。

特此公告。

首创证券股份有限公司

2023 年 8 月 24 日

契约锁

		2023-08-24T13:26:12+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。